
Id: BQLFL-VAPOS-VGQIV-EYIXW-FVTFL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/295/2010
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 13 maja 2010 r.

w sprawie: zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bestwinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (j.t. Dz.U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 ze zm.) po przedłożeniu uchwały Rady Społecznej SP ZOZ 
w Bestwinie. 

Rada Gminy Bestwina uchwala : 

§ 1. Zatwierdzić zmiany w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bestwinie 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina i Kierownikowi SP ZOZ w Bestwinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek



Id: BQLFL-VAPOS-VGQIV-EYIXW-FVTFL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XL/295/2010

Rady Gminy Bestwina

z dnia 13 maja 2010 r.

Zmiany w statucie SP ZOZ w Bestwinie 

1)Dotychczasową treść Załącznika nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bestwinie zmienia się w ten sposób, że w wykazie komórek organizacyjnych zakładu tj.: Ośrodek Zdrowia 
w Bestwinie, wprowadza się następujące zmiany: 

OŚRODEK ZDROWIA W BESTWINIE 

- GABINET FIZYKOTERAPII zmienia się na GABINET FIZJOTERAPII 

- dopisuje się PORADNIA REHABILITACYJNA 

2)Pozostała treść Statutu SP ZOZ w Bestwinie oraz załącznika nr 1 do Statutu SP ZOZ w Bestwinie pozostaje bez 
zmian. 


